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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti
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SHOQATA '' KONGRESI RINOR KOMBETAR ''

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

20-01-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

01-1994
Shqiptar/e
Dafina Peci

Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-09-2016

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Ushtron kontrollin e fundit efektiv

07-1997
Shqiptar/e
Greta Topjana

Data e përcaktimit si pronar përfitues 19-12-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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07-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021060712590425122635 
Për subjektin 'SHOQATA '' KONGRESI RINOR 
KOMBETAR ''' me NIPT 'L71729453B' janë rregjistruar 
pronarët përfitues:  
Dafina Faik Peci 
Ili Arben Gërdupi 

20-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023011916143801271729453 
Është larguar pronari përfitues 'Ili Gërdupi' 

U shtua pronari përfitues 'Greta Topjana' 
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